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•WRZESIEŃ 2025•

GULASZ Z SZYNKI, KLUSKI ŚLĄSKIE

JARZYNOWA Z GRZANKAMI

PIECZONE UDKO, SOS, ZIEMNIAKI PUREE

POMIDOROWA Z MAKARONEM

CHILI CON CARNE, MAKARON ŚWIDERKI

ŻUREK

CZWARTEK 1/3/6/7/8/9

ŚRODA 1/3/6/7/8/9

WTOREK 1/3/6/7/8/9

PIEROGI Z TWAROŻKIEM, SOS
TRUSKAWKOWY

ROSÓŁ Z INDYKA Z MAKARONEM

PONIEDZIAŁEK 1/3/6/7/8/9

BUFET SAŁATKOWO – WARZYWNY DO WYBORU KAŻDEGO
DNIA OK 8 RÓŻNYCH POZYCJI, CIEPŁYCH I ZIMNYCH. ZA
WYJĄTKIEM MENU NA SŁODKO, A  W TYM NP: SAŁATKA
COLESŁAW, Z KISZONEJ KAPUSTY, Z KAPUSTY BIAŁEJ, Z

MARCHEWKI, BURACZKI ... WARZYWA NA PARZE NP:
MARCHEW JUNIOR, BROKUŁ, KALAFIOR, FASOLKA ITD… 
NAPOJE DO POSIŁKU NP: WODA, KOMPOT, LEMONIADA,

HERBATKA MIĘTOWA.

NALEŚNIKI Z TWAROŻKIEM, SOS CZEKOLADOWY

KALAFIOROWA

PIĄTEK 1/3/6/7/8/9

02
.09

-05
.09 PANKEJKI Z JOGURTEM I MALINAMI,

SYROP WANILIOWY

ROSÓŁ Z MAKARONEM

NUGETS Z SEZAMEM, RYŻ CZERWONY

POMIDOROWA Z RYŻEM

SPAGHETTI BOLOGNESE

OGÓRKOWA

CZWARTEK 1/3/6/7/8/9

ŚRODA 1/3/6/7/8/9/11

WTOREK 1/3/6/7/8/9

MIRUNA W PANKO, ZIEMNIAKI PUREE

BURACZKOWA

PIĄTEK 1/3/4/6/7/8/9

22
.09

-26
.09

POLĘDWICZKI DROBIOWE, SOS Z
SUSZONYMI POMIDORAMI, GNOCCHI

POMIDOROWA Z GRZANKAMI

PULPET W SOSIE POMIDOROWYM, ZIEMNIAKI PUREE

KREM Z CUKINII Z GROSZKIEM PTYSIOWYM

GULASZ Z INDYKA Z WARZYWAMI WOK,
KASZA WIEJSKA

BARSZCZ ZABIELANY Z MAKARONEM

CZWARTEK 1/3/6/7/8/9

ŚRODA 1/3/6/7/8/9

WTOREK 1/3/6/7/8/9

PANKEJKI Z JOGURTEM I MANGO, SYROP KARMEL

ROSÓŁ Z INDYKA Z MAKARONEM 

PONIEDZIAŁEK 1/3/6/7/8/9

PLACKI ZIEMNIACZANE, JOGURT GRECKI,
DŻEM TRUSKAWKOWY

PIECZARKOWA

PIĄTEK 1/3/4/6/7/8/9

15.
09

-19
.09

KOTLET DROBIOWY, ZIEMNIAKI PUREE

KAPUŚNIAK

GULASZ ZE SCHABU Z CUKINIĄ, KOPYTKA

POMIDOROWA Z GROSZKIEM PTYSIOWYM

SPAGHETTI NAPOLI, MOZZARELLA

KRUPNIK

CZWARTEK 1/3/6/7/8/9

ŚRODA 1/3/6/7/8/9

WTOREK 1/3/6/7/8/9

PYZY Z SOSEM MYŚLIWSKIM

ROSÓŁ Z MAKARONEM

PONIEDZIAŁEK 1/3/6/7/8/9

MIRUNA PANIEROWANA, RYŻ, SOS
PIECZARKOWY

BARSZCZ

PIĄTEK 1/3/4/6/7/8/9

29
.09

-30
.09

SPAGHETTI BOLOGNESE

WARZYWNA 7-SKŁADNIKOWA

WTOREK 1/3/6/7/8/9

PYZY Z SOSEM WĘGIERSKIM

ROSÓŁ Z MAKARONEM

PONIEDZIAŁEK 1/3/6/7/8/9


